
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОБЩЕООБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ГУМАНИТАРНАЯ ШКОЛА» г. ДЕДОВСКА  

 

П Р И К А З № 37.1                                                                

 

от 24 июля 2023 года    

          

«Об установлении размера оплаты в учебном 2023/2024 году за реализацию 

образовательных программ 

 

 В соответствии со ст.54,101 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных 

услуг (Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020года № 1441), 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Установить размер годовой оплаты в учебном 2023/2024 году за реализацию 

образовательных программ в сумме 147 000 (сто сорок семь тысяч) рублей за обучение по 

образовательным программам начального общего образования в пределах ФГОС, 

программам основного общего образования в пределах ФГОС, программам среднего 

общего образования в пределах ФГОС.   

 

  

 

 

 

Директор школы: _______________________ / Доброхотова Н. В. / 

 

  
 


		2023-08-02T13:40:37+0400
	Машнова Анна Михайловна




